
 

 

 

 

INGILIZCE YDS/YÖKDIL HAZIRLIK KURSU MEMNUNİYET ANKETİ 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Bu rapor Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Yabancı Diller 

Yüksekokulu iş birliği ile gerçekleştirilen INGILIZCE YDS/YÖKDIL HAZIRLIK kursu sonunda toplam 15 

katılımcıya uygulanan memnuniyet anketinden elde edilen sonuçları yorumlamak amacıyla 

hazırlanmıştır. 24 likert tipi ve bir açık uçlu olmak üzere, toplam 25 sorudan oluşan anketin likert 

tipindeki sorularına ait cevaplar grafik olarak görselleştirilmiş ve bir sonraki sayfada sunulmuştur.  

Sonuçlar açık uçlu soruya verilen kullanıcı yanıtları ile birlikte değerlendirilmiştir.  

 

  

Kurs Adı: İNGİLİZCE YDS/YÖKDIL HAZIRLIK 

Kurs Şubesi: 1.Şube 

Kurs Dönemi: 2020-2021 Bahar Dönemi 

Kurs Tarihleri: 9 Mart- 6 Mayıs 

Sorumlu E-
öğrenme Uzmanı: 

Öğr.Gör.Dr. Seher ÖZCAN 



 

 

 

*Her madde için en düşük puan 0, en yüksek puan 5’tir. 
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Kursa ilişkin gösterdiğiniz gayretinizi 5 üzerinden
puanlayınız.

Kursta yapılan etkinliklere katılmaktan memnunum.

Kursta uygulanan programla hedeflenen dil becerilerimin
yeterli düzeyde geliştiğine inanıyorum.

Kursta yapılan etkinlikler (grup çalışması, eşli çalışma,
tartışma) çeşitli ve faydalıydı.

Uzaktan eğitim süreci boyunca kullanılan öğrenme
yönetim sisteminin kullanışlı olduğunu düşünüyorum.

Uzaktan eğitim süreci boyunca teknik destek alabildim.

Eğitim materyallerine istediğim zaman erişebildim.

Canlı ders kayıtlarına daha sonradan erişebildim.

Eğitimcinin, zamanı etkili kullandıklarını düşünüyorum.

Eğitimcinin, paylaştığı materyalleri yeterli buldum.

Derslerin ilan edilen sürelere göre düzenli bir şekilde
gerçekleştiğini düşünüyorum.

Kursta kullanılan işitsel/görsel malzemeler (resimler,
videolar, objeler vs.) faydalıydı.

Kursta kullanılan ders materyalleri seviyeme uygundu.

Kursta kullanılan haftalık materyaller ilgi çekiciydi.

Kurs programı kapsam açısından uygundu.

Kurs programı seviyeme uygundu.

Canlı derslere kolaylıkla katılabildim.

Canlı derslerin gerçekleştiği platformu kullanışlı buldum.

Gelecekte Gazi Üniversitesinin diğer çevrim içi kurslarına
da katılmayı düşünürüm.

Kurs ile ilgili uyum programını (genel bilgilendirme,
öğrenme yönetim sistemi vb.) yeterli buldum.

Kayıtlarla ilgili duyurular, afişler vb. paylaşımları yeterli
buldum.

Kesin kayıt ile ilgili herhangi bir zorluk yaşamadım.

Kurs ile ilgili merak ettiklerim konusunda kolaylıkla bilgi
alabildim.

Ön kaydımı sorunsuz bir şekilde gerçekleştirebildim.

Memnuniyet düzeyi



 

 

 

SONUÇLAR 

Anket aracılığıyla elde edilen bulgular değerlendirildiğinde aşağıdaki sonuçlara ulaşılmaktadır;  

 Anket sonuçları incelendiğinde kurstan memnuniyet oranının yüksek olduğu söylenebilir 

 Gerek kurs öncesi destek ve kayıt, gerekse kurs esnasında yapılan canlı dersler, eğitim 

materyallerinin paylaşımı ve öğretim elemanına ilişkin anket sorularının ortalaması 4’ün 

üzerindedir. Bu durum kursun her aşamasının katılımcılar tarafından etkili bulunduğu şeklinde 

yorumlanabilir. 

 Açık uçlu sorulardan gelen cevaplar öğrencilerin dersin öğretim elemanının anlatış ve 

performansından memnun olduğunu göstermektedir. 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ 

Anket sonuçlarından hareketle kursun verimlilik ve etkililiğinin arttırılması için aşağıdaki iyileştirme 

önerileri değerlendirilebilir: 

 En düşük puan alan anket sorusu katılımcıların kendi gayretleri ile ilgilidir. Belki katılımcıların 

motivasyon arttıracak etkinlikler planlanabilir.    

 Ayrıca sözel değerlendirmeler göz önüne alındığında kurs programlarının sınav tarihleri göz 

önüne alınarak planlanması daha uygun olacaktır. 

 Kursiyer sayısı toplamda 25 olmasına karşın ankete 15 kişi katılmıştır. Katılımcı sayısının 

arttırılması kursa ilişkin değerlendirmelerin daha sağlıklı yapılmasını sağlayacaktır. 

 

 

 


